الفضل

ابدیہ: عبدالسمیع خان

جمرات یکم مارچ 2001ء 5 ذی الحجہ 1421 ہجری۔ یکم مارچ 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 50

خدا کی قسم یہ سچا دین ہے

حضرت خالد بن سعیدؓ اسلام لائے تو ان کے والد نے انہیں شدید زدوکوب کیا اور کوڑے سے بہت مارا۔ پھر پوچھا کہ کیا اب بھی تم محمد کی اتباع کرو گے۔ حضرت خالدؓ نے جواب دیا خدا کی قسم یہ سچا دین ہے میں اسی پر قائم رہوں گا۔